Peny6auka Cpbuja
MWHWUCTAPCTBO MPOCBETE

NOAALIN O UKo

MaTtuyHu 6poj

Hasus
MecTo

OnwTtuHa

noaAuun o NPUJEMHOM UCTIUTY

LLndpa npujemHor ucnuta
HasuB npujemHor ucnuta

Crartyc npujeMHor ucnuta

Peaynrtar

Wndppa
npuvjaee

18150-MNA
23156-MA
22490-NMn
20858-Mn
22611-MA
23157-MA
23267-MN
23200-Mn
22232-1MAN
21669-MN

22295-1N

21713-MN  HanywrTeHa - H.W.

Cratyc
npuvjaese

MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTeBpheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTBpheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTBpheHa
MoTtephena

MoTtepheHa

Bpoj
KaHauparta

1045647924
1047861224
1047212324
1096057724
1096586424
1026274824
1079062024
1034992224
1098214124
1060064824
1085405124

1077214424

I'Ipernep, KOHA4YHUX pe3ynTaTa I'IpVIjeMHOF ncnuTa

08015830

Myauuka wkona "Metap KpaHuyeBunh"

Cpemcka Mutposuua

Cpemcka MuTpoBuua

MM.06

MpyjeMHM NCNUT 3a YNUC Y MYy3WUYKY LLKOJTY Ha OACEK 3a My3U4dKy

Teopujy - 06pa3oBHM NPOMN My3ndKM capagHuK

O6jaBrbeHn KOHaYHW pe3ynTaTtu

180.00/300.00 (kBanudmrkoBaHu/MakcMmarnHm)

Kangmngat
OywaH (BpaHka hepmaHosuh) hepmaHosuh
Buwra (Hebojwa) Cumuh
Oywa (Mrop) Mpearbesuh
Munuua (FTopaaHa Murbesuh) Mursesuh
Byk (3opaH) MpBarbesuh
Awna (dybpaska Mpaarsesuh) MpBaresuh
Mwurnow (Oy6paeka bacta) bacta
Oywa (OparaH MNejakosuh) MNejakoBuh
CysaHa (BecHa CtokaHoBuh) JaHunosuh
BpaHucnaea (Muna Nasnosuh) Maenosuh
JaHa (CnobogaHka LWopak) LWopak

Topop (OajaHa Hukonoscku) Hukonosckm
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86.00

0.00
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MpenumuHapun KoHayHu [lonoxuo
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